
20 nætter

Middelhavet fra
Bremerhaven med Mein
Schiff 3
25. oktober - 14. november 2026
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Rejseplan
Dag 1 Bremerhaven Tyskland Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 På havet

Dag 5 Porto Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 23:00

Dag 9 På havet

Dag 10 San Sebastian - La Gomera Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 11 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 22:00

Dag 12 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 13 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 14 På havet

Mein Schiff 3
20 nætter

25. oktober - 14. november
25/10/2026 - 14/11/2026

Fra Bremerhaven
Til Bremerhaven

DKK 30.743,-
Fra pris pr. person

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 2 af 12



Dag 15 Agadir Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 16 På havet

Dag 17 På havet

Dag 18 La Coruna Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 19 På havet

Dag 20 På havet

Dag 21 Bremerhaven Tyskland Ankomst: 05:30
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Om destinationerne

Bremerhaven Tyskland

Bremerhaven er en by med en rig maritim historie og en moderne
tilgang til at udnytte sin havneplacering. Den tilbyder en bred vifte
af aktiviteter og attraktioner, der appellerer til både maritime
entusiaster og besøgende, der ønsker at udforske byens kulturelle
og rekreative muligheder. Bremerhavens "Havenwelten" er et
moderne kompleks af rekreative områder, restauranter og
attraktioner langs havnen. Byen har en lang historie inden for
søfart og skibsbygning. Det er hjemsted for flere maritime museer,
hvor besøgende kan udforske Tysklands maritime arv.

Udsigt over havnen
Bremerhafen
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Porto Portugal

Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er,
som om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer
i fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse
steder så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med
hinanden over vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan.
Området kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over
bevaringsværdige områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad
smagsløgene komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag
af portvin direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af
grillede fisk fra en åben dør, en gammel kirke beklædt med
blåmønstrede klinker og lyden af en sporvogn, som skramler
gennem byen…

Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Udsigt fra Duoro floden
Porto

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Funchal - Madeira Portugal

Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

San Sebastian - La Gomera Spanien

Når du går i land på La Gomera, mødes du af en ø, hvor tiden
synes at stå stille, og naturen regerer i al sin vilde skønhed.
Hovedbyen San Sebastián emmer af historie med sine farverige
koloniale bygninger, hyggelige pladser og spor efter Christoffer
Columbus, der lagde til her inden sin rejse mod den nye verden.
Du kan besøge Torre del Conde, en gammel fæstning omgivet af
palmer, eller træde indenfor i Casa de Colón, hvor Columbus siges
at have opholdt sig før sin store opdagelsesrejse. Herefter kan du
tage på eventyr i den frodige Garajonay Nationalpark, hvor
tågeskoven med sine krogede laurbærtræer og mosbegroede stier
fører dig ind i en magisk verden af grønne skygger og
fuglekvidder. Tilbage i byen kan du nyde et glas lokal vin og
smage på den særlige søde Gomerón-likør eller prøve "silbo
gomero", øens gamle fløjtesprog, der stadig bruges af de lokale
hyrder.

Traditionel hus
Santana

Vue La Gormera
La Gormera
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Santa Cruz - Tenerife Spanien

Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Arrecife - Lanzarote Spanien

Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Las Palmas - Gran Canaria Spanien

Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan
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Agadir Marokko

Langs Atlanterhavets bølger strækker gyldne sandstrande sig og
byder dig velkommen til Agadir. Byen er ganske moderne og har
en afslappet stemning med brede boulevarder og livlige markeder.
Besøg Kasbah-ruinerne, hvorfra du får en betagende
panoramaudsigt over Agadir, havet og de bølgende
ørkenlandskaber i det fjerne. Herefter kan du gå på opdagelse i
Agadirs farverige marked, Souk El Had, hvor duften af krydderier,
frisk mynte og eksotiske frugter fylder luften, og du kan forhandle
om alt fra håndvævede tæpper til arganolie, der også kaldes
”Marokkos flydende guld” og anvendes i både skønhedspleje og
madlavning. En traditionel hammam kan byde på varmt dampbad
og beroligende massage, mens den smukke marokkanske have,
Jardin Olhao, er en fredfyldt oase, hvor du kan slentre ad snoede
stier omgivet af frodig vegetation, skyggefulde træer og smukke
mosaikker.

La Coruna Spanien

La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago de
Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Hovedgaden i feriebyen Agadir
Agadir
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2014
Søsat Rating

2.506
Passagerer

Mein Schiff 3
Mein Schiff 3 har en lang række faciliteter og oplevelser for både
den afslappede feriegæst og den eventyrlystne rejsende.

Skibet byder på et væld af restauranter og barer – både buffet og
à la carte – hvor de fleste er inkluderet i rejsens pris. Her kan du
nyde alt fra middelhavsinspirerede retter og internationale
klassikere til sunde måltider og udsøgte desserter. En særlig
oplevelse er restauranten “Richards – Feines Essen”, hvor
gourmetniveauet er højt og stemningen eksklusiv.

Mein Schiff 3 har et imponerende SPA & Meer-område, der
tilbyder et stort udvalg af behandlinger, saunaer og
afslapningszoner. Der er endda en glaskuppel-sauna med
panoramaudsigt ud over havet – et højdepunkt for wellness-
elskere.

Skibets teater er centrum for aftenens shows, der spænder fra
musicals og koncerter til comedy og dans. Du finder også et

bibliotek, kunstudstillinger, vinkurser og mulighed for at deltage i
forskellige workshops. Ønsker du at holde dig aktiv, er der både
stort fitnesscenter, yogatimer, cykelhold og sportshal.

Mein Schiff 3 har den længste indendørs pool til havs – hele 25
meter lang – samt flere boblebade og rummelige solområder på
dækket. Du finder både stille zoner og livligere områder med barer
og musik.

Der er et bredt udvalg af aktiviteter for børn og unge, herunder
klubber opdelt efter alder, spilområder og fælles familieevents.
Forældrene kan trygt lade børnene hygge sig under opsyn, mens
de selv nyder lidt ro.

Alt efter hvornår på året man er ombord på skibet, sejler det i
henholdsvis Nordeuropa, Baltikum, Middelhavet, Madeira og
Kanaireøerne. 
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Kahytter på Mein Schiff 3

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 61.485 pr. kahyt
Innenkabine Kategorie A
Innenkabine Kategorie B
Innenkabine Kategorie C
Innenkabine
Innenkabine

Udvendig - fra DKK 62.235 pr. kahyt
Außenkabine Kategorie A
Außenkabine Kategorie B
Außenkabine Kategorie C
Außenkabine
Außenkabine Kategorie C
Außenkabine

Kahyt med balkon - fra DKK 79.035 pr. kahyt
Balkonkabine Kategorie A
Balkonkabine Kategorie B
Balkonkabine Kategorie C
Balkonkabine Kategorie D
Balkonkabine Kategorie E
Balkonkabine Kategorie F
Balkonkabine Kategorie G
Balkonkabine Kategorie H
Kombi Balkonkabine
SPA Balkonkabine
Familienkabine Außen Kategorie A
Familienkabine Außen Kategorie B
Familienkabine Balkon
Familienkabine Veranda Deluxe
Premium Verandakabine
PLUS Balkonkabine Plus
Balkonkabine
Kombi Balkonkabine
PLUS Balkonkabine Plus
Balkonkabine

Suite - Ring for pris
Junior Suite Balkon
Himmel & Meer Suite
Themen Suite
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C
Themen Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 10 af 12



Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 11 af 12



Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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